
„Tu wszystko gra! OK!” Iława zagra z Wielką Orkiestrą
Świątecznej Pomocy - zobacz, CO BĘDZIE SIĘ DZIAŁO!
data aktualizacji: 2024.01.19

Prywatni darczyńcy, publiczne instytucje, firmy, a w tym roku również - w większym
zakresie - państwowe służby mundurowe, oni wszyscy zagrają dla Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy w Iławie.

Co na dzisiaj wiadomo o nadchodzącym 32. finale WOŚP w naszym mieście? Zebraliśmy
szczegóły.

KWESTA I AUKCJE - GWOŹDZIE W PROGRAMIE

Jak podaje sztab WOŚP w Iławie, na ulicach naszego miasta kwestować będzie 55 wolontariuszy
Orkiestry. Spotkacie ich w godzinach 9:00 - 17:00.

Nieodłączna aukcja fantów i gadżetów w kinoteatrze "Pasja" rozpocznie się z kolei o godzinie 16:00
(prowadzący to Lidia Miłosz i Tomasz Woźniak) i potrwa do wieczora. W części artystycznej wystąpi
Alicja Pietraszek (z akompaniamentem Agaty Lewy, Michała Kudyka i Przemysława Pawłowskiego)



oraz grupa taneczna NEJRA. W kinoteatrze będą na Was czekać także stoiska towarzyszące:
młodzieżowa rada miasta przygotowuje sklepik z upominkami, Uniwersytet III Wieku w Iławie -
słodką kawiarenkę, Stowarzyszenie Iławscy Seniorzy - stoisko z rękodziełem, a Roboplanet Iława -
interaktywną wystawę robotów Lego.

MUNDUROWI RAZEM Z WOŚP

W siedzibie iławskiego sztabu pojawili się już m.in. przedstawiciele Zakładu Karnego w Iławie, którzy
przekazali liczne fanty, jak również strażacy z Komendy Powiatowej PSP w Iławie. "Mundurowe"
akcenty tegorocznego finału WOŚP to m.in.:

I Noworoczny Turniej Służb w Piłce Siatkowej o Puchar Starosty Iławskiego (24 stycznia 2024
r. w iławskim "Mechaniku"); 
a w dniu finału WOŚP w Iławie: o 11:30 w Galerii Jeziorak razem z Drakensami planowany jest
pokaz resuscytacji krążeniowo-oddechowej, a o godz. 13:00 w Galerii Jazzowej odbędzie się
pokaz pojazdu ratownictwa gaśniczego i jego wyposażenia.

f

WIOSŁUJ Z DRAKENSAMI

Do wspólnego wiosłowania na ergometrach wioślarskich zapraszają smoki i smoczyce z Drakens
Iława. Każdy kilometr to kolejna złotówka dołożona do puszki Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy! Stoiska "Wiosłowanie dla Orkiestry" szukajcie pod dachem Galerii Jeziorak w dniu
wielkiego finału, od godziny 11:00.

KOBIECY RESET JUŻ W SOBOTĘ

W Klubie Endorfina na ul. Sobieskiego 37 w Iławie odbędzie się w ramach WOŚP "Sobotni kobiecy
reset" - to nowość iławskiego finału Orkiestry. Będzie zarówno coś dla ducha, jak i dla ciała -
szczegóły znajdziecie na załączonym plakacie.

LICYTOWANIE JUŻ TRWA - ONLINE

W serwisie Allegro można już przeglądać i licytować fanty przekazane na rzecz WOŚP przez
darczyńców. Konto iławskiego sztabu znajdziecie pod tym linkiem:
https://allegro.pl/uzytkownik/ICK2021; jest też lokalna e-skarbonka:
https://eskarbonka.wosp.org.pl/kakobutefo

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Sobotni kobiecy reset dla WOŚP.

https://allegro.pl/uzytkownik/ICK2021
https://eskarbonka.wosp.org.pl/kakobutefo


Aukcja i stoiska towarzyszące.
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